Wirttembergischer Schiitzenverband 1850 e. V.
Ergebnis Kreismeisterschaft 2016

Kreismeisterschaft 2016

7.10.10 Perkussionsgewehr - Schiitzenklasse

1. SGi
2. SGi

Ennetach
Ennetach 2

7.10.10 Perkussionsgewehr - Schiitzenklasse

1. 89 Bischert, Jens SGi Ennetach

7.10.11 Perkussionsgewehr - Damenklasse

1. 91 Bischert, Monika SGi Ennetach

7.10.60 Perkussionsgewehr - Seniorenklasse |

1. 92 Stitzle, Hans SGi Ennetach
2. 88 Dettling, Glnter SGi Ennetach
3. 93 Kautz, Dieter SGi Ennetach
4, 90 Schatz, Paul SGi Ennetach

7.30.10 SteinschloR3gewehr - Schitzenklasse

1. SGi Ennetach

7.30.10 Steinschlo3gewehr - Schitzenklasse

1. 95 Stitzle, Hans SGi Ennetach
2. 97 Bischert, Jens SGi Ennetach
3. 96 Dettling, Gulnter SGi Ennetach
4, 94 Kautz, Dieter SGi Ennetach

7.40.10 Perkussionsrevolver - Schitzenklasse

1. SGi
2. SGi

Ennetach
Diurmentingen

7.40.50 Perkussionsrevolver - Altersklasse

1. 101 Reck, Franz SV Scheer
2. 104 Finsterle, Klaus SGi Diurmentingen
3. 103 Huber, Edgar SGi Durmentingen

7.40.60 Perkussionsrevolver - Seniorenklasse |

Ennetach
Scheer

1. 105 Jager, Alexander SGi
2. 100 Schiller, Franz SV

Mannschaft  sergebnisse
140

30

Einzelerg ebnisse

9 9 9 10 10 10

Einzelergebn isse

9 9 9 9 9 10

Einzele rgebnisse

10 10 10 10 10 10
9 10 10 10 10 10

8 8 8 8 9 9

9 9 9 9 10 10

Mannschaft  sergebnisse
30

Einzelerg ebnisse

9 9 9 9 10 10

7 8 8 8 9 10

8 8 8 8 8 9

7 8 8 8 8 8

Mannscha  ftsergebnisse
80

30

Einzelerg ebnisse

9 9 9 10 10 10
9 9 10 10
8 8 8 8 9 10

oo
oo

Einze lergebnisse

9 10 10 10 10 10
9 9 9 10 10 10

399
328

130

124

137
132
106

98

317

127
95
95
7

378
348

130
118
108

131
124

Gedruckt am 24.01.2016 um 20:46:50 Uhr Version: 4.4.4.1

Seite 1



Wirttembergischer Schiitzenverband 1850 e. V.

Ergebnis Kreismeisterschaft 2016

106
99
102
98

i )

Bischert, Gerd
Weissenberg, Werner
Laub, Peter

Stitzle, Hans

SGi
SGi
SGi
SGi

Ennetach
Ennetach
Diurmentingen
Ennetach

7.41.50 Perkussionsrevolver Duell - Altersklasse

1. 109
2. 108

7.41.60 Perkussionsrevolver Duell - Seniorenklasse |

1. 107

Reck, Franz
Huglin, Markus

Schiller, Franz

SV
SV

SV

Scheer
Scheer

Scheer

7.50.10 Perkussionspistole - Schitzenklasse

agprwDOE

SV
SGi
SGi
SGi
SV

Scheer
Dirmentingen
Ennetach
Ennetach 2
Scheer 2

7.50.10 Perkussionspistole - Schitzenklasse

1. 130
2. 113
3. 127
4. 126

Laub, Frank
Miller, Andreas
Miller, Michael
Bischert, Kai

SGi
SGi
SGi
SGi

Durmentingen
Ennetach
Ennetach
Ennetach

7.50.50 Perkussionspistole - Altersklasse

=

114
115
129
132
123
128
122
121

O N oML

Huglin, Markus
Junghans, Ralf
Sauerbeck, Giinther
Huber, Edgar
Wekkeli, Peter
Roth, Armin
Hugger, Claus
Reck, Franz

SV
SV
SGi
SGi
SGi
SV
SGi
SV

Scheer
Scheer
Diurmentingen
Dirmentingen
Ennetach
Scheer
Riedlingen
Scheer

7.50.60 Perkussionspistole - Seniorenklasse |

131
118
116
117
120
119
125
111
110

© 0N Ul R WNE

Laub, Peter
Dreher, Dieter
Jager, Alexander
Bischert, Gerd
Doser, Albert
Schiller, Franz
Franke, Armin
Stitzle, Hans
Sigg, Reinhold

SGi
SV
SGi
SGi
SV
SV
SGi
SGi
SGi

Durmentingen
Vilsingen
Ennetach
Ennetach
Scheer
Scheer
Ennetach
Ennetach
Ennetach

9 9 9 9 9 10
9 9 9 9 10 10
9 9 9 9 9 9
8 8 9 9 9 10

Ein  zelergebnisse

9 9 10 10 10 10
9 9 9 9 10 10
Einzelergebnisse

8 8 8 8 9 9
Mannschaf  tsergebnisse
150

100

100

30

60

Einzeler  gebnisse

9 9 9 9 10 10
9 9 9 10 10 10
9 9 9 9 10 10
8 8 8 9 9 9
Einzelerge  bnisse

10 10 10 10 10 10
10 10 10 10 10 10
9 9 9 9 10 10
9 9 9 9 10 10
9 9 9 9 10 10
9 9 9 9 9 10
8 9 9 9 9 10
7 8 9 9 9 10
Einzel ergebnisse

10 10 10 10 10 10
10 10 10 10 10 10
9 10 10 10 10 10
9 9 9 9 10 10
9 9 10 10 10 10
9 9 9 9 9 10
9 9 9 9 9 10
7 8 9 9 9 9
7 7 7 9 9 9

124
123
122
104

127
126

85

402
402
396
349
346

133
131
125
110

139
139
133
130
128
124
114

96

139
138
135
130
128
122
114
103

93

Gedruckt am 24.01.2016 um 20:46:51 Uhr

Version: 4.4.4.1

Seite 2



Wirttembergischer Schiitzenverband 1850 e. V.
Ergebnis Kreismeisterschaft 2016

7.60.10 SteinschloRpistole - Schiitzenklasse Mannschaf tsergebnisse

1. SGi Ennetach 90
7.60.10 SteinschloR3pistole - Schitzenklasse Einzeler gebnisse
1. 134 Bischert, Gerd SGi Ennetach 9 10 10 10 10 10
2. 133 Jager, Alexander SGi Ennetach 9 9 9 10 10 10
3. 136 Stiitzle, Hans SGi Ennetach 8 8 8 8 9 10
4. 135 Dreher, Dieter SV Vilsingen 9 9 9 10 10 10

365

128
128
109
103

Gedruckt am 24.01.2016 um 20:46:51 Uhr Version: 4.4.4.1

Seite 3



