

# Württembergischer Schützenverband 1850 e. V.

## Ergebnis Kreismeisterschaft 2016

### Kreismeisterschaft 2016

#### 7.10.10 Perkussionsgewehr - Schützenklasse

#### Mannschaftsergebnisse

1. SGi	Ennetach							140	399
2. SGi	Ennetach 2							30	328

#### 7.10.10 Perkussionsgewehr - Schützenklasse

#### Einzelergebnisse

1.	89	Bischert, Jens	SGi	Ennetach	9	9	9	10	10	10	130
----	----	----------------	-----	----------	---	---	---	----	----	----	-----

#### 7.10.11 Perkussionsgewehr - Damenklasse

#### Einzelergebnisse

1.	91	Bischert, Monika	SGi	Ennetach	9	9	9	9	9	10	124
----	----	------------------	-----	----------	---	---	---	---	---	----	-----

#### 7.10.60 Perkussionsgewehr - Seniorenklasse I

#### Einzelergebnisse

1.	92	Stützle, Hans	SGi	Ennetach	10	10	10	10	10	10	137
2.	88	Dettling, Günter	SGi	Ennetach	9	10	10	10	10	10	132
3.	93	Kautz, Dieter	SGi	Ennetach	8	8	8	8	9	9	106
4.	90	Schatz, Paul	SGi	Ennetach	9	9	9	9	10	10	98

#### 7.30.10 Steinschloßgewehr - Schützenklasse

#### Mannschaftsergebnisse

1. SGi	Ennetach							30	317
--------	----------	--	--	--	--	--	--	----	-----

#### 7.30.10 Steinschloßgewehr - Schützenklasse

#### Einzelergebnisse

1.	95	Stützle, Hans	SGi	Ennetach	9	9	9	9	10	10	127
2.	97	Bischert, Jens	SGi	Ennetach	7	8	8	8	9	10	95
3.	96	Dettling, Günter	SGi	Ennetach	8	8	8	8	8	9	95
4.	94	Kautz, Dieter	SGi	Ennetach	7	8	8	8	8	8	77

#### 7.40.10 Perkussionsrevolver - Schützenklasse

#### Mannschaftsergebnisse

1. SGi	Ennetach							80	378
2. SGi	Dürmentingen							30	348

#### 7.40.50 Perkussionsrevolver - Altersklasse

#### Einzelergebnisse

1.	101	Reck, Franz	SV	Scheer	9	9	9	10	10	10	130
2.	104	Finsterle, Klaus	SGi	Dürmentingen	8	8	9	9	10	10	118
3.	103	Huber, Edgar	SGi	Dürmentingen	8	8	8	8	9	10	108

#### 7.40.60 Perkussionsrevolver - Seniorenklasse I

#### Einzelergebnisse

1.	105	Jäger, Alexander	SGi	Ennetach	9	10	10	10	10	10	131
2.	100	Schiller, Franz	SV	Scheer	9	9	9	10	10	10	124

# Württembergischer Schützenverband 1850 e. V.

## Ergebnis Kreismeisterschaft 2016

3.	106	Bischert, Gerd	SGi	Ennetach	9	9	9	9	9	10	124
4.	99	Weissenberg, Werner	SGi	Ennetach	9	9	9	9	10	10	123
5.	102	Laub, Peter	SGi	Dürmentingen	9	9	9	9	9	9	122
6.	98	Stützle, Hans	SGi	Ennetach	8	8	9	9	9	10	104

### 7.41.50 Perkussionsrevolver Duell - Altersklasse

#### Einzelergebnisse

1.	109	Reck, Franz	SV	Scheer	9	9	10	10	10	10	127
2.	108	Hüglin, Markus	SV	Scheer	9	9	9	9	10	10	126

### 7.41.60 Perkussionsrevolver Duell - Seniorenklasse I

#### Einzelergebnisse

1.	107	Schiller, Franz	SV	Scheer	8	8	8	8	9	9	85
----	-----	-----------------	----	--------	---	---	---	---	---	---	----

### 7.50.10 Perkussionspistole - Schützenklasse

#### Mannschaftsergebnisse

1.	SV	Scheer			150	402
2.	SGi	Dürmentingen			100	402
3.	SGi	Ennetach			100	396
4.	SGi	Ennetach 2			30	349
5.	SV	Scheer 2			60	346

### 7.50.10 Perkussionspistole - Schützenklasse

#### Einzelergebnisse

1.	130	Laub, Frank	SGi	Dürmentingen	9	9	9	9	10	10	133
2.	113	Miller, Andreas	SGi	Ennetach	9	9	9	10	10	10	131
3.	127	Müller, Michael	SGi	Ennetach	9	9	9	9	10	10	125
4.	126	Bischert, Kai	SGi	Ennetach	8	8	8	9	9	9	110

### 7.50.50 Perkussionspistole - Altersklasse

#### Einzelergebnisse

1.	114	Hüglin, Markus	SV	Scheer	10	10	10	10	10	10	139
	115	Junghans, Ralf	SV	Scheer	10	10	10	10	10	10	139
3.	129	Sauerbeck, Günther	SGi	Dürmentingen	9	9	9	9	10	10	133
4.	132	Huber, Edgar	SGi	Dürmentingen	9	9	9	9	10	10	130
5.	123	Wekkeli, Peter	SGi	Ennetach	9	9	9	9	10	10	128
6.	128	Roth, Armin	SV	Scheer	9	9	9	9	9	10	124
7.	122	Hugger, Claus	SGi	Riedlingen	8	9	9	9	9	10	114
8.	121	Reck, Franz	SV	Scheer	7	8	9	9	9	10	96

### 7.50.60 Perkussionspistole - Seniorenklasse I

#### Einzelergebnisse

1.	131	Laub, Peter	SGi	Dürmentingen	10	10	10	10	10	10	139
2.	118	Dreher, Dieter	SV	Vilsingen	10	10	10	10	10	10	138
3.	116	Jäger, Alexander	SGi	Ennetach	9	10	10	10	10	10	135
4.	117	Bischert, Gerd	SGi	Ennetach	9	9	9	9	10	10	130
5.	120	Doser, Albert	SV	Scheer	9	9	10	10	10	10	128
6.	119	Schiller, Franz	SV	Scheer	9	9	9	9	9	10	122
7.	125	Franke, Armin	SGi	Ennetach	9	9	9	9	9	10	114
8.	111	Stützle, Hans	SGi	Ennetach	7	8	9	9	9	9	103
9.	110	Sigg, Reinhold	SGi	Ennetach	7	7	7	9	9	9	93

# Württembergischer Schützenverband 1850 e. V.

## Ergebnis Kreismeisterschaft 2016

### 7.60.10 Steinschloßpistole - Schützenklasse

### Mannschaftsergebnisse

1. SGi Ennetach	90	365
-----------------	----	-----

### 7.60.10 Steinschloßpistole - Schützenklasse

### Einzelergebnisse

1. 134 Bischert, Gerd	SGi	Ennetach	9	10	10	10	10	10	128
2. 133 Jäger, Alexander	SGi	Ennetach	9	9	9	10	10	10	128
3. 136 Stützle, Hans	SGi	Ennetach	8	8	8	8	9	10	109
4. 135 Dreher, Dieter	SV	Vilsingen	9	9	9	10	10	10	103